

Dodatek č. 2

SMLOUVY O DÍLO č. 62-2-3616/2012

č. zhotovitele 147 12

uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Sídlo: Zubatého 1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 1, 614 00 Brno-sever
IČ: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba: p. Libor Macháček
E-mail: libor.machacek@firebrno.cz
Telefon: 950 630 142
Fax: 950 630 207
(dále jen „objednatel“)

a

MSO servis spol. s r.o.

Sídlo: Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
Kontaktní adresa: Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379
Její jménem jedná: Ing. Luděk Šebesta, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hodonín
Číslo účtu: 673 873 543/0300
Kontaktní osoba: Ing. Václav Šašinka
E-mail: sasinka@msos.cz
Telefon: 777 740 101
Fax: 518 615 196
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13570
(dále jen „zhotovitel“)

Tímto dodatkem se mění rozsah předmětu díla a celková cena díla takto:

I.

Předmět dodatku

1. Čl. II. **Předmět smlouvy** se doplňuje o nový odstavec 5 v následujícím znění:

„5. Rozsah díla se rozšiřuje o nepředpokládané práce, které nebyly předmětem původního zadávacího řízení a nabídky zhotovitele. Tyto práce jsou zohledněny v položkových rozpočtech ke změnovému listu č.2, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 smlouvy o dílo. Práce byly již provedeny na základě vzájemně odsouhlasených položkových rozpočtů. Smluvní strany se dohodly, že tato část díla bude předána nejpozději do 10 dnů po podpisu tohoto dodatku.

Rozsah díla se snižuje o neprovedené práce – méněpráce v souladu se změnovým listem č.2.

2. Článek VI. odstavec 1 se doplňuje o nový bod c) v následujícím znění:

c) dle článku II. odstavce 5 tohoto dodatku činí cena méněprací a víceprací:

cena bez DPH:	- 22.501,00 Kč
DPH 21%	- 4.725,00 Kč
cena vč. DPH:	- 27.226,00 Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlasených rozpočtů, které tvoří přílohu Dodatku č. 2 této smlouvy jako cena nejvýše přípustná za dílo podle čl. VI. odst. 1 písm. c). Závěrečná faktura zohlední všechny dosud nevyfakturované vícepráce a méněpráce v souladu se změnovým listem č.2.

Rekapitulace:

Cena dle původní smlouvy o dílo bez DPH:	16.795.164,-- Kč
Cena dle Dod.č.1 bez DPH:	1.435.684,36 Kč

Cena dle SoD vč. Dod.č.1:	
cena za dílo bez DPH:	18.230.848,36 Kč
DPH 20 %, 21 %	3.798.469,72 Kč
cena celkem vč. DPH (po zaokrouhlení):	22.029.318,-- Kč

Cena dle Dod.č.2:	
cena bez DPH:	- 22.501,00 Kč
DPH 21%	- 4.725,00 Kč
cena vč. DPH:	- 27.226,00 Kč

Cena dle SoD vč. Dod.č. 2:	
cena za dílo bez DPH:	18.208.347,36 Kč
DPH 20 %, 21 %	3.793.744,72 Kč
cena celkem vč. DPH (po zaokrouhlení):	22.002.092,-- Kč

3. Článek VI. odstavec 4 odstavec se doplňuje o nový bod c) v následujícím znění:

c) Cena díla dle čl.VI. odstavec 1c) bude zaplacená na základě faktury vystavené zhotovitelem na základě provedených a odsouhlasených prací se splatností 30 dní. Zhotovitel je povinen přiložit k fakturám kopie protokolů.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
3. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.
4. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

V Brně dne 9. 12. 2013

V Kyjově dne 9. 12. 2013

...
Za objednatele
Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zbátého 1
10

Za zhotovitele
MSO servis spol. s r.o.
Ing. Luděk Šebesta
jednatel

MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379
- 16 -

Protokol o změně díla

Změnový list č. 2

Předmět díla:	Požární stanice HZS JMK Mikulov		
Objekt:	01 Architektonicko stavební řešení		
Objednatel:	Hasičský záchranný sbor JMK Zubatého 1, 614 00 Brno		
Zhotovitel:	MSO servis spol.s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov		
TDI:	Libor Macháček		
Projektant:	Ing. Jiří Tomeček, Architektonico urban. atelier, ul. 8.května,772 00 Olomouc		
Popis změny:			
Jedná se o vynucené a vyžádané práce v průběhu výstavby viz příložený komentář.			
údaje o změně	Změnu vyvolal: Objednatel		
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		vynucené práce	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD a KD	průběžně
		dodatek k PD	
		dokumentace skut.provedení	X
jiné		dle skutečností	
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		
	náklady na změnu bez DPH		-22 501 Kč
	Výše DPH sazba:	21%	-4 725 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		-27 226 Kč
	nová celková cena díla bez DPH		
	nová celková cena díla vč. DPH		
termíny	Termín realizace změny:	01-10/2013	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		22.11.2013
	Zhotovitel (statutární zástupce):		22.11.2013
	TDI:		25.11.2013
	Projektant:		25.11.2013
	Objednatel (statutární zástupce):		26.11.2013
přílohy	Přílohy: Komentář ke změnovému listu č.2, výkaz méně-více prací a rozpočty MVP002, MVP003, MVP004, MVP005, MVP006, MVP007 a MVP008.		

MSO servis spol.s r.o.
1/87 697 01 Kyjov
DIČ: CZ49971379
46 -

Komentář ke změnovému listu č.2

Předmět díla: Požární stanice HZS JMK Mikulov

Objekt: 01 Požární stanice Architektonické a stavebně technické řešení

Objednatel: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 1, 614 00 Brno

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

TDI: Libor Macháček

Projektant: Ing. Jiří Tomeček, Architektonicko urbanistický atelier, ul. 8.května 16,
772 00 Olomouc

MVP002 – Změna PVC oken, Al dveří a garážových vrat.

Jedná se o změny plastových a hliníkových oken a vstupních dveří včetně sekčních garážových vrat. Bylo dohodnuto:

- 1) Všechny okna a vstupní dveře budou oboustranně v barvě bílé RAL 9016 místo specifikované barvy modré RAL 5013.
- 2) Sekční garážová vrata budou z exteriéru červené RAL 3000 a v interiéru bílé RAL 9016 místo specifikované oboustranné barvy RAL 9003.
Vzhledem požadavku investora na zrychlení otevírání sekčních garážových vrat budou tyto osazeny pohony s frekvenčními měniči nebo typem pohonu, který zajistí jednonásobné zrychlení otevírání oproti standardnímu pohonu.
- 3) Plastová okna v garážích poz. TO/02- 900x900mm budou zasklena fixně s vnějším ornamentálním sklem kůra bez vnitřních žaluzií. Jedná se o 19 ks.
- 4) Plastová okna v hlavní budově poz. TO/02 – 900x900mm budou vzhledem k výšce parapetů (1850 mm a 1900mm) vybaveny pákovými otevírači. Jedná se o 14 kusů.
- 5) Vstupní dveře, pozice TD/03, do skladu PHM m.č. 1.23 budou změněny. Místo původní dvoukřídlých rozměru 1400/2100+700mm budou osazeny jednokřídlé rozměru 1000/2100+700mm pohledem z venku pravé. Dozdění otvoru bude provedeno v pohledu z venku vpravo.

MVP003- Změna osazení a kotvení anténního stožáru.

Byla dohodnuta změna osazení a kotvení anténního stožáru. Anténní stožár bude kotven na vnější straně západní štítové zdi hlavní budovy. Horní hrana stožáru bude 3m nad hřeben střechy, délka stožáru 5m.

MVP004 – Zrušení SDK příčky a dveří mezi m.č. 2.16 a 2.17 na 2.NP.

Zrušení SDK příčky mezi místnostmi č. 2.16 a 2.17 na 2. NP z důvodu zvětšení prostoru denní místnosti. Zrušení vstupních dveří do m.č.2.16 na 2.NP.

MVP005 – Změna velikosti a osazení hřiště.

Na žádost konečného uživatele byla dohodnuta změna velikosti a umístění venkovního hřiště.

MVP006 – Kazetové podhledy na 1.NP .

Vzhledem k přístupu k rozvodům ZTI, ÚT a VZT vedených pod stropem 1.NP byla dohodnuta záměna SDK podhledů za kazetové a s tím související změna typu svítidel do kazetových podhledů.

MVP007 – Dodávka kuchyně 1.NP

Bylo dohodnuto, že místnost č. 1.04 na 1.NP bude dovybavena kuchyňskou linkou.

MVP008 – Změna oplocení

Byla dohodnuta změna oplocení celého areálu. Místo projektovaných plotových dílců bude celý areál oplocen poplastovaným pletivem s přídlažbou 300x300mm. Výška oplocení ze severní strany 2500mm, ostatní strany 2000mm.

Zpracoval:

Plachý Antonín

MSO servis spol. s r.o. Kyjov

Pr
Sv
IČL.
46 -



MSO servis spol. s r. o.

697 01 KYJOV, Svatoborská 591/87
tel.: 518 612 307 – B, fax : 518 615 196
e-mail : mso@msos.cz

Akce: 147 12 Požární stanice HZS JMK Mikulov dle SOD č. 62-2-3616/2012

Výkaz méně-více prací vynucených a vyžádaných - změnový list č.2

č. objektu	č. změnového listu	č. rozpočtu	název	vícepráce	méněpráce	rozdl
01	2	MVP002	Změny PVC oken, Al. dveří a garážových vrat	119 356,00 Kč	118 151,00 Kč	3 205,00 Kč
01	2	MVP003	Změna osazení a kolvení anténního složáru	8 215,00 Kč	5 354,00 Kč	2 861,00 Kč
01	2	MVP004	Zrušení SDK příčky mezi m.c. 2-16 a 2-17 na 2.NP	0,00 Kč	13 012,00 Kč	-13 012,00 Kč
01	2	MVP005	Změna velikosti hňstě	174 986,00 Kč	10 810,00 Kč	164 176,00 Kč
01	2	MVP006	Kazetové podhledy 1.NP a záměna svítidel do podhledu	45 112,00 Kč	31 582,00 Kč	13 530,00 Kč
01	2	MVP007	Dodávka kuchyně 1.NP	29 100,00 Kč	0,00 Kč	29 100,00 Kč
07	2	MVP008	Změna oplocení vč. přídlažby	186 843,00 Kč	409 404,00 Kč	-222 561,00 Kč
Celkem více-méně práce				563 612,00 Kč	-586 113,00 Kč	
Základ pro DPH						-22 501,00 Kč
DPH 21%						-4 725,21 Kč
Cena celkem včetně DPH						-27 226,21 Kč

Za zhotovitele

Za objednatele

Plachý

Libor Macháček

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	MVP002	Změny otvorových prvků	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Revize R-ZL č.2		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
147 12 -2	Mikulov PS - pracovní rozpočty		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MSO servis, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	3 205	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	3 205	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	3 205	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	3 205	Ostatní náklady celkem	0

Výpracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :	/	Podpis:	Podpis:
MĚ			
Štáti:			
IČO:			

Základ pro DPH	21,0 %	
DPH	21,0 %	3 205 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	673 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		3 878 Kč

Poznámka :

Stavba :	147 12 - 2 Mikulov PS - pracovní rozpočty	Rozpočet : MVP002
Objekt :	02 Revize R ZL č.2	Změny otvorových prvků

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	-13 436	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	16 641	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	3 205	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	3 205	0
Oborová přírážka	0	0,0	3 205	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	3 205	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	3 205	0
Zařízení staveniště	0	0,0	3 205	0
Provoz investora	0	0,0	3 205	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	3 205	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	3 205	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	147 12 - 2 Mikulov PS - pracovní rozpočty	Rozpočet: MVP002
Objekt :	02 Revize R ZL č.2	Změny otvorových prvků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
1	766 86-0101-03	Plastová okna TO/01 až TO/03 změna barvy RAL9016 místo RAL5013	kpl	1,00	-32 292,00	-32 292,00
2	766 86-0102.01	Plastové okno TO/02 v garážích - změna za fix vnější sklo kůra, bez žaluzií	ks	19,00	-1 126,00	-21 394,00
3	766 86-0102.02	Plastové okno TO/02 - hlavní budova doplnění pákových otevíračů	ks	14,00	2 875,00	40 250,00
	Celkem za:	766 Konstrukce truhlářské				-13 436,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
4	767651103	D+M vstupní dveře z Al profilů Td/03 1400/2100+700 mm komplet (specifikace viz tabulka)	kus	1,00	-62 465,00	-62 465,00
5	767 65-1101.01	Garážová vrata TD/01 - změna pohonu s frekvenčním měničem - 1x rychlejší	ks	1,00	10 450,00	10 450,00
6	767 65-1102.01	Garážová vrata TD/02-změna pohonu s frekvenčním měničem - 1x rychlejší	ks	2,00	10 450,00	20 900,00
7	767 65-1103.V1	D+M vstupní dveře a Al profilů Td/03-V1 1000/2100+700mm	ks	1,00	47 756,00	47 756,00
	Celkem za:	767 Konstrukce zámečnické				16 641,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	MVP003	Změna osazení a kotvení anténního	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
MVP 002	Mikulov PS - změnový list č.2		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
147-12-1	Mikulov PS - výstavba nové požární stanice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MSO servis, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	147 12 - 1
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Zřízení výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	2 861	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	2 861	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	2 861	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 861	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Svat			
IČO:			
Základ pro DPH		2 861 Kč	
DPH		601 Kč	
Základ pro DPH		0 Kč	
DPH		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		3 462 Kč	

Poznámka :

Stavba :	147 12 - 1 Mikulov PS - výstavba nové požární stanice	Rozpočet :	MVP003
Objekt :	MVP 002 Mikulov PS - změnový list č.2	Změna osazení a kotvení anténního stož	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
765 Krytiny tvrdé	0	-2 045	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	4 906	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	2 861	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztlžené výrobní podmínky	0	0,0	2 861	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 861	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 861	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 861	0
Zařízení staveniště	0	0,0	2 861	0
Provoz investora	0	0,0	2 861	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 861	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 861	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	147 12 - 1 Mikulov PS - výstavba nové požární stanice	Rozpočet: MVP003
Objekt :	MVP 002 Mikulov PS - změnový list č.2	Změna osazení a kotvení anténního stožáru-

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem: (Kč)
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
1	596602540	nástavec pro anténu - kovový (viz projekt)	kus	-1,00	1 892,54	-1 892,54
2	765115201	Montáž nástavce pro anténu pro keramickou krytinu	kus	-1,00	152,11	-152,11
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				-2 044,65
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
3	767990810	D+M prostup střechou (PVC roura DN 100 mm) Pv/10 (specifikace viz tabulka)	ks	-1,00	250,00	-250,00
4	767993909	Anténní stožár-odpočet kotvení do vazníků objímka -pásovina 60/8 + vruty	kpl	-1,00	3 060,00	-3 060,00
5	767 99-3910	D+M nosná konzola pro anténní stožár, pozinkována včetně chemického kotvení do štitové zdi, lešení	ks	1,00	2 956,00	2 956,00
6	767 99-3911.	D+M kotvící objímky pro anténní stožár, pozinkován včetně chemického kotvení do štitové zdi, lešení	ks	2,00	2 630,00	5 260,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				4 906,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	MVP004	Zrušení SDK příčky a dveří na 2.NP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
MVP 002	Mikulov.PS	změnový list č.2	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
147 12 - 1	Mikulov.PS	výstavba nové požární stanice	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MSO servis, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	147 12 - 1
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-13 012	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-13 012	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-13 012	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-13 012	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
5w ló					
Základ pro DPH	21,0 %			-13 012 Kč	
DPH	21,0 %			-2 733 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-15 745 Kč	

Poznámka :

Stavba :	147 12 - 1 Mikulov PS - výstavba nové požární stanice	Rozpočet : MVP004
Objekt :	MVP 002 Mikulov PS - změnový list č.2	Zrušení SDK příčky a dveří na 2.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
763 Dřevostavby	0	-7 517	0	0	0
766 Konstrukce luhlářské	0	-5 495	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-13 012	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-13 012	0
Oborová přírážka	0	0,0	-13 012	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-13 012	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-13 012	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-13 012	0
Provoz investora	0	0,0	-13 012	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	-13 012	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-13 012	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	147 12 - 1 Mikulov PS - výstavba nové požární stanice	Rozpočet: MVP004
Objekt :	MVP 002 Mikulov PS - změnový list č.2	Zrušení SDK příčky a dveří na 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 763	Dřevostavby					
1	553315430	zárubeň ocelová pro sádkokarton S 150 900 L/P	kus	-1,00	920,00	-920,00
2	763111318	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 100 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	-8,22	680,00	-5 588,24
		-3,53*3,5		-12,36		
		1,97*1,2		2,36		
		0,9*1,97		1,77		
3	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	-3,53	80,00	-282,40
4	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	-16,44	22,00	-361,59
5	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	-1,00	365,00	-365,00
Celkem za:		763 Dřevostavby				-7 517,23
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
6	611602160	dveře dřevěné vlnití hladké plně 1křídlové bílé 90x197 cm, Td/10 (specifikace viz tabulka)	kus	-1,00	2 090,00	-2 090,00
7	766605112	D+M shmovací koženkové dveře Td/12 , 1200/1970 mm komplet (specifikace viz tabulka)	kus	-1,00	3 105,00	-3 105,00
8	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,00	300,00	-300,00
Celkem za:		766 Konstrukce truhlářské				-5 495,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	MVP005	Změna velikosti hřiště	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
MVP 002	Mikulov PS - změnový list č.2		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
147 12 - 1	Mikulov PS - výstavba nové požární stanice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MSO servis, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	147 12 - 1
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	164 176	Ztížené výrobní podmínky		0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka		0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem	164 176	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	164 176	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	164 176	Ostatní náklady celkem		0

Vypracoval		Za zpracovatele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	

Základ pro DPH	21,0 %		164 176 Kč
DPH	21,0 %		34 477 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			198 653 Kč

Poznámka :

Stavba :	147 12 - 1 Mikulov PS - výstavba nové požární stanice	Rozpočet : MVP005
Objekt :	MVP 002 Mikulov PS - změnový list č.2	Změna velikosti hřiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-10 810	0	0	0	0
53 Sportovní povrchy	153 592	0	0	0	0
8 Trubní vedení	12 637	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	8 758	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	164 176	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	164 176	0
Oborová přírážka	0	0,0	164 176	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	164 176	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	164 176	0
Zařízení staveniště	0	0,0	164 176	0
Provoz investora	0	0,0	164 176	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	164 176	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	164 176	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	147 12 - 1 Mikulov PS - výstavba nové požární stanice	Rozpočet: MVP005
Objekt :	MVP 002 Mikulov PS - změnový list č.2	Změna velikosti hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	103211001	Ornice vč dopravních nákladů -292*0,1	m3	-29,20 -29,20	240,00	-7 008,00
2	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-292,00	4,80	-1 401,60
3	181301111	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	-292,00	6,80	-1 985,60
4	5724200	osivo směs travní parková okrasná -292*0,037	kg	-10,80 -10,80	38,40	-414,87
	Celkem za	1 Zemní práce				-10 810,07
Díl: 53		Sportovní povrchy				
5	564811111,1	Podklad ze šetrkodrtě SD fr.4/5 mm tl 50 mm	m2	292,00	39,00	11 388,00
6	589312132.R	Kryt venkovních ploch pro mlčové hry DLW CROWN 200 s křemičitým vsypem 23 mm vč. lajnování	m2	292,00	487,00	142 204,00
	Celkem za	53 Sportovní povrchy				153 592,00
Díl: 8		Trubní vedení				
7	286112240	trubka drenážní flexibilní D 125 mm	m	188,61	63,00	11 882,12
8	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	188,61	4,00	754,42
	Celkem za	8 Trubní vedení				12 636,54
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
9	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	32,32	68,00	2 197,76
10	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,00	205,00	6 560,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				8 757,76

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	MVP006	Kazetové podhledy a záměna svítidel	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP		
MVP 002	Mikulov PS - změnový list č.2	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0	
147 12 - 1	Mikulov PS - výstavba nové požární stanice	Náklady na m.j.	0	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MSO servis, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	147 12 - 1	
Rozpočtovatel		Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	-1 831	Ztížené výrobní podmínky		0
Z	PSV celkem	15 561	Oborová přírážka		0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem		13 730	Zařízení staveniště		0
			Provoz investora		0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS		13 730	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS		13 730	Ostatní náklady celkem		0

Výpracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis:		Podpis:	
MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379 - 46 -					
Základ pro DPH	21,0 %			13 730 Kč	
DPH	21,0 %			2 883 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				16 613 Kč	

Poznámka :

Stavba :	147 12 - 1 Mikulov PS - výstavba nové požární stanice	Rozpočet : MVP006
Objekt :	MVP 002 Mikulov PS - změnový list č.2	Kazetové podhledy a záměna svítidel do

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	-13 213	0	0	0	0
763 Dřevostavby	0	-14 264	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	29 825	0	0	0
5 0	11 383	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-1 831	15 561	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	13 730	0
Oborová přírážka	0	0,0	13 730	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	13 730	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	13 730	0
Zařízení staveniště	0	0,0	13 730	0
Provoz investora	0	0,0	13 730	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	13 730	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	13 730	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	147 12 - 1 Mikulov PS - výstavba nové požární stanice	Rozpočet: MVP006
Objekt :	MVP 002 Mikulov PS - změnový list č.2	Kazetové podhledy a záměna svítidel do kaz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	611181001	Tenkovrstvá omítkovina SDK tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů	m2	-150,00	61,73	-9 259,50
2	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	-24,85	139,86	-3 475,52
3	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-24,85	19,25	-478,36
	Celkem za:	61 Upravy povrchů vnitřní				-13 213,38
Díl:	763	Dřevostavby				
4	763131531	SDK podhled desky 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD včetně napojení na obvody	m2	-25,70	490,00	-12 593,00
5	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-25,70	25,00	-642,50
6	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	-25,70	15,00	-385,50
7	283293360	folie parotěsná	m2	-25,70	25,00	-642,50
	Celkem za:	763 Dřevostavby				-14 263,50
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
8	767587001RT6	Podhledy Armstrong, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně dodávky kazet - bílá	m2	50,55	590,00	29 824,50
	Celkem za:	767 Konstrukce zámečnické				29 824,50
Díl:	5					
9	A	LMD258KOPM EVG	ks	-5,00	641,85	-3 209,25
10	B	LMD258AMPMP EVG	ks	-1,00	695,99	-695,99
11	x	Svítlidlo OMS PV,C/LA 4x18W do kazetového podhledu	ks	13,00	1 176,00	15 288,00
	Celkem za:	5				11 382,76

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	MVP007	Dodávka kuchyně 1.NP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
MVP 002	Wikulov PS - zmenový list č.2		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
147 12 - 1	Wikulov PS - výstavba nové požární stanice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MSO servis, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	147 12 - 1
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	29 100	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	29 100	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	29 100	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	29 100	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis:		Podpis:	
Svatobí					
IČO: 4					

Základ pro DPH	21,0 %	29 100 Kč
DPH	21,0 %	6 111 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		35 211 Kč

Poznámka :

Stavba :	147 12 - 1 Mikulov PS - výstavba nové požární stanice	Rozpočet : MVP007
Objekt :	MVP 002 Mikulov PS - změnový list č.2	Dodávka kuchyně 1.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	2 950	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	26 150	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	29 100	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	29 100	0
Oborová přírážka	0	0,0	29 100	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	29 100	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	29 100	0
Zařízení staveniště	0	0,0	29 100	0
Provoz investora	0	0,0	29 100	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	29 100	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	29 100	0
CELKEM VRN	0			0

Položkový rozpočet

Stavba :	147 12 - 1 Mikulov PS - výstavba nové požární stanice	Rozpočet: MVP007
Objekt :	MVP 002 Mikulov PS - změnový list č.2	Dodávka kuchyně 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
1	722 010 001	Napojení kuchyně m.č. 1.04 na ZTI vč. dřezové baterie	kpl	1,00	2 950,00	2 950,00
	Čelkem za	722 Vnitřní vodovod				2 950,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
2	766 812313	D+M kuchyňská linka m.č. 1.04 vč. dřezu, digestoře vnitřní a varná deska 2plotny	kus	1,00	26 150,00	26 150,00
	Čelkem za	766 Konstrukce truhlářské				26 150,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	MVP008	Změna oplocení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Revize R ZI č.2		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
147.12.2	Mikulov PS pracovní rozpočty		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MSO servis, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-222 561	Ztlžené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-222 561	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-222 561	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+osl.náklady+HZS	-222 561	Ostatní náklady celkem	0

Výpracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis : MS Svatobí IČO: 48	pis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	-222 561 Kč
DPH	21,0 %	-46 738 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-269 299 Kč

Poznámka :

Stavba :	147 12 - 2 Mikulov PS - pracovní rozpočty	Rozpočet : MVP008
Objekt :	02 Revize R ZL č.2	Změna oplocení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-10 098	0	0	0	0
27 Základy	-99 048	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	105 501	0	0	0	0
5 Komunikace	-218 916	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-222 561	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-222 561	0
Oborová přírážka	0	0,0	-222 561	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-222 561	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-222 561	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-222 561	0
Provoz investora	0	0,0	-222 561	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	-222 561	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-222 561	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	147 12 - 2 Mikulov PS - pracovní rozpočty	Rozpočet: MVP008
Objekt :	02 Revize R ZL č.2	Změna oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-41,27	144,00	-5 942,16
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-12,38	25,00	-309,60
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-41,27	28,40	-1 171,93
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-412,65	2,40	-990,36
5	1799100000	Poplatek za skládku	t	-70,15	24,00	-1 683,50
Celkem za:		1 Zemní práce				-10 097,55
Díl: 27		Základy				
6	271572211	Násyp pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděného štěrku	m3	-3,47	545,00	-1 888,43
7	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	-43,66	1 939,00	-84 652,86
8	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	-30,14	320,00	-9 643,84
9	274351216	Odstanění bednění stěn základových pásů	m2	-30,14	95,00	-2 863,02
Celkem za:		27 Základy				-99 048,14
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
10	31327505	pletivo poplastované se čtvercovými oky 55 mm/2, 5mm, v. 200 cm, včetně napínacího, vázacího drátu, na	m	142,00	209,00	29 678,00
11	338171122	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2, 9 m se zalitím MC	kus	99,00	75,90	7 514,10
12	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svah	m	142,00	61,00	8 662,00
13	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	142,00	5,20	738,40
14	348941112	Osazování rámového oplocení na MC v rámu 2500 mm	m	-71,00	145,00	-10 295,00
15	553422551	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxilový 2900/38x1,5 mm (viz projekt)	kus	66,00	244,00	16 104,00
16	553422741	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2900 mm (viz projekt)	kus	33,00	296,70	9 791,10
17	6313	Pletivo poplastované v-2500mm	m	84,00	298,00	25 032,00
18	6338	Osazení sloupku a vzpěr pro pletivo v-2500mm	ks	56,00	105,00	5 880,00
19	6348	Osazení oplocení v-2500mm	m	84,00	125,00	10 500,00
20	6553	Sloupek plotový pro pletivo v-2500mm	ks	38,00	505,00	19 190,00
21	6554	Vzpěra plotová pro v-2500mm	ks	18,00	590,00	10 620,00
22	55343921	sloupky oplocení dl. 2400 mm (viz projekt)	ks	-30,00	369,00	-11 070,00
23	55343922	výplň plotu z drátěných panelů (viz projekt)	ks	-28,00	585,00	-16 380,00
24	55343923	spojovací materiál (viz projekt)	soub	-1,00	464,00	-464,00
Celkem za:		3 Svislé a kompletní konstrukce				105 500,60
Díl: 5		Komunikace				
25	564831111R00	Podklad ze štěrku dle po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	67,77	95,90	6 498,86
		0,3*225,89		67,77		
26	596211000U00	Kladení dlažby z dlaždic beton 4hr	m2	67,77	215,00	14 569,91
		0,3*225,89		67,77		
27	508.03 - Dod.1	Odpčet Dod.č.1 - změna oplocení - viz příložený R 8.03	kpl	-1,00	262 049,00	-262 049,00
28	59260004	Dlažba betonová 300x300x40mm	m2	69,12	319,20	22 063,84
		0,3*225,89*1,02		69,12		
Celkem za:		5 Komunikace				-218 916,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	8,03	Změna oplocení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
08	Dodatek č.1		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
147,12	Mikulov PS - výstavba nové požární stanice		Náklady na m.j.	0
Projektant	Atelier A		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Atelier A			
Objednatel	Hasičský záchranný suor Jihomoravského kraje			
Dodavatel	MSO SERVIS spol.s r.o.		Zakázkové číslo	147 12
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	229 874			
Z PSV celkem	32 175			
R M práce celkem	0			
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	262 049			
HZS	0			
ZRN+HZS	262 049	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	262 049	Ostatní náklady celkem		0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis : 		Podpis :		Podpis :	
IČO: 49					

Základ pro DPH	21,0 %	262 049 Kč
DPH	21,0 %	55 030 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		317 079 Kč

Poznámka :

Stavba :	147 12 Mikulov PS - výstavba nové požární stanice	Rozpočet : 8,03
Objekt :	08 Dodatek č.1	Změna oplocení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	16 321	0	0	0	0
27 Zakládání - základy	195 008	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	-2 801	0	0	0	0
99 Přesun hmot	21 346	0	0	0	0
783 Dokončovací práce - nátěry	0	32 175	0	0	0
CELKEM OBJEKT	229 874	32 175	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	147 12 Mikulov PS - výstavba nové požární stanice	Rozpočet: 8,03
Objekt :	08 Dodatek č.1	Změna oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	66,70	144,00	9 604,80
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	20,01	25,00	500,25
3	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	66,70	28,40	1 894,28
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	667,00	2,40	1 600,80
5	1799100000	Poplatek za skládku	t	113,39	24,00	2 721,36
	Celkem za	1 Zemní práce				16 321,49
Díl: 27		Zakládání - základy				
6	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	76,60	1 939,00	148 527,40
7	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	99,00	320,00	31 680,00
8	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	99,00	95,00	9 405,00
9	271572211	Násyp pod základové konstrukce se zhuňněním z netříděného štěrkopísku	m3	9,90	545,00	5 395,50
	Celkem za	27 Zakládání - základy				195 007,90
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
10	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svah	m	-165,00	61,00	-10 065,00
11	313275050	pletivo poplastované se čtvercovými oky 55 mm/2, 5mm, v. 180 cm, včetně napínacího, vázacího drátu, na	m	-165,00	182,00	-30 030,00
12	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	-165,00	5,20	-858,00
13	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2, 6 m se zalitím MC	kus	-175,00	66,00	-11 550,00
14	553422550	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2500/38x1,5 mm (viz projekt)	kus	-155,00	212,00	-32 860,00
15	553422740	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm (viz projekt)	kus	-20,00	258,00	-5 160,00
16	348941112	Osazování rámového oplocení na MC v rámu 2500 mm	m	165,00	145,00	23 925,00
17	55343921	sloupky oplocení dl. 2400 mm (viz projekt)	ks	67,00	369,00	24 723,00
18	55343922	výplň plotu z drátěných panelů (viz projekt)	ks	66,00	585,00	38 610,00
19	55343923	spojovací materiál (viz projekt)	soub	1,00	464,00	464,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-2 801,00
Díl: 99		Přesun hmot				
20	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	388,11	55,00	21 346,05
	Celkem za	99 Přesun hmot				21 346,05
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				
21	783821101	Nátěry betonových povrchů	m2	165,00	195,00	32 175,00
	Celkem za	783 Dokončovací práce - nátěry				32 175,00

